rl-l_l ANCENIS
-

—SAINT-
=J GEREON

Type de z

demande G

PC PC04400323W1011M02

DPC DP04400325W2150
DPC DP04400325W2158
DPA DP04400325W2160
DPA DP04400325W2161
DPC DP04400325W2163

Demande

25/03/2025

18/08/2025

01/09/2025

05/09/2025

08/09/2025

12/09/2025

Type de permis

Permis de Construire (PC)

Dépot

25/03/2025

18/08/2025

01/09/2025

05/09/2025

08/09/2025

12/09/2025

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

29/09/2025 10:50:31

Nombre total de dossier(s)

Complet

03/06/2025

18/08/2025

01/09/2025

05/09/2025

08/09/2025

12/09/2025

Date limite
d'instruction

03/11/2025

18/09/2025

01/11/2025

05/10/2025

08/10/2025

12/10/2025

Nbre. déposé

1

3
2
6

Dénomination
du
demandeur

SCI BO SCI

WACONGNE
Arthur Théo

Le Gall Sophie

FERRERE
JEAN-
BERNARD

CHEVEAU
Héléene

HELLEC
CEDRIC

Nbre. Favorable

1

2
2
5

Adresse terrain

1090 Boulevard
de la prairie
Boulevard de la
prairie 44150
Ancenis-Saint-
Géréon

0079 rue SAINT
PAUL 44150
Ancenis-Saint-
Géréon

86 rue du rocher
44150 Ancenis-
Saint-Géréon

0047 rue
AUDIGANNE
44150 Ancenis-
Saint-Géréon

50 venelle DES
CORNOUILLERS
44150 Ancenis-
Saint-Géréon

70 RUE LA
RAGOTIERE
44150 Ancenis-
Saint-Géréon

Propriétaire

BO

THOMIN
RENE

PLOQUIN
VERONIQUE

PAJOT
SEBASTIEN

LE DREN
CYRIL
TANGUY
MIKAEL

Nbre. Défavorable

0
1
0

Sf. Sf.
i créée
(m?)

7624 2659

32 0
137 0
596 0
346 0
1120 0

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003160Z2C0028,
0031602C0029,
0031602C0119

003000BC0067

003000AD0005

003000BH0076

003000AZ0027

0030000D0928

Annulé Sans suite

0
0
0
0

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 22/09/2025 et le 28/09/2025

Nature des

e——— Décision DOC DAACT
Pole de loisirs  22/09/2025
Accord
remplacement
des
menuiseries 23/09/2025
existantes + Accord
pose de 5
fenétres de toit
Remplacement 23/09/2025
porte entrée Refus
23/09/2025
portails Accord avec
prescriptions
23/09/2025
Cloture Accord avec
prescriptions
panneaux 23/09/2025
photovoltaique Accord

Nombre tacite Autre décisions

0 0

0 0
0 0
0 0

1/1



