

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

## Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 22/09/2025 et le 28/09/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PC	PC04400323W1011M02	25/03/2025	25/03/2025	03/06/2025	03/11/2025	SCI BO SCI	1090 Boulevard de la prairie Boulevard de la prairie 44150 Ancenis-Saint- Géréon	ВО	7624	2659	003160ZC0028, 003160ZC0029, 003160ZC0119	Pôle de loisirs	23/09/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2150	18/08/2025	18/08/2025	18/08/2025	18/09/2025	WACONGNE Arthur Théo	0079 rue SAINT PAUL 44150 Ancenis-Saint- Géréon	THOMIN RENE	32	0	003000BC0067	remplacement des menuiseries existantes + pose de 5 fenêtres de toit	23/09/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2158	01/09/2025	01/09/2025	01/09/2025	01/11/2025	Le Gall Sophie	86 rue du rocher 44150 Ancenis- Saint-Géréon	PLOQUIN VERONIQUE	137	0	003000AD0005	Remplacement porte entrée	23/09/2025 Refus		
DPA	DP04400325W2160	05/09/2025	05/09/2025	05/09/2025	05/10/2025	FERRERE JEAN- BERNARD	0047 rue AUDIGANNE 44150 Ancenis- Saint-Géréon	PAJOT SEBASTIEN	596	0	003000BH0076	portails	23/09/2025 Accord avec prescriptions		
DPA	DP04400325W2161	08/09/2025	08/09/2025	08/09/2025	08/10/2025	CHEVEAU Hélène	50 venelle DES CORNOUILLERS 44150 Ancenis- Saint-Géréon	LE DREN CYRIL TANGUY MIKAEL	346	0	003000AZ0027	Clôture	23/09/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP04400325W2163	12/09/2025	12/09/2025	12/09/2025	12/10/2025	HELLEC CEDRIC	70 RUE LA RAGOTIERE 44150 Ancenis- Saint-Géréon		1120	0	0030000D0928	panneaux photovoltaïque	23/09/2025 Accord		
Type de permis				Nbre. déposé		Nbre. Favorable	Nbre. Dét	Nbre. Défavorable		Annulé Sans suite		Nombre tacite	Autre	Autre décision	
Permis de Construire (PC)				1		1	(	0		C	)	0	0		

29/09/2025 10:50:31 1/1